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To: (10)(2e) DS @ rivin .nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 8/20/2020 6:59:24 AM

Subject: RE: Verdenking herinfectie covid-19

Received: Thur 8/20/2020 6:59:00 AM

Goeie, ga ik meenemen! Dank je!
En fijne vrije dag nu!
(10)2e) B m
Arts M&G | profiel Infectieziektebestrijding "¢
Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |

Van: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Verzonden: donderdag 20 augustus 2020 08:47

Aan: (10)(2e) <@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Verdenking herinfectie covid-19

Ha D

Deze aanvulling kreeg ik gisteren nog. Is een melding herinfectie van vorige week waar we nog wat vragen over
hadden. Ik heb het casusregister herinfecties aangevuld.

Er is dus ook sprake van een cluster in dit verpleeghuis. Maar in het clusterregister kan ik hem niet terugvinden.
Omdat jij vandaag wilde focussen op clusters in vp-huizen is dit denk ik een moocie aanvulling.

Vandaag ben ik vrij, dus als er iets moet gebeuren (bv verzoek of ze een clustermelding willen doen), wil je dat dan
vragen aan 1 vd voorwachten? Crios 27030. Of morgen, dan ben ik er weer.

Groetjes L)
From: LCI Voorwacht M>

Sent: donderdag 20 augustus 2020 08:26
Subject: FW: Verdenking herinfectie covid-19

From dhaaglanden.nl>

Sent: woensdag 19 augustus 2020 14:18
To: LCI Voorwacht <SEEEIM @ rivm.nl>
Subject: RE: Verdenking herinfectie covid-19

Beste (10)(2e)
Bij deze de aanvullende informatie.

Hoe groot is het cluster waarvan mw. deel uitmaakt? Op het moment is het een cluster van 9 (3 zorgmedewerkers en 6 bewoners)
Kun je aangeven in welke zorgsetting mw. werkt? Patiént is werkzaam in een verzorgingstehuis
mw. behoort tot risicogroep zoals in de LCI-RL staat beschreven: kun je doorgeven welke risicofactoren zij heeft?. Mw. Behoort niet
tot een risicogroep
Eris een EZD opgegeven, kun je doorgeven welke symptomen mw had/heeft?

- Ptnt had de eerste keer: hoesten, neusverkouhdheid en kortademigheid sinds (10)(1d)
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- Ptnt had de tweede keer: neusverkoudheid sinds (10)(1d)
Is de persoon in isolatie? Is BCO opgestart en zijn er contacten getest?. Persoon is in isolatie en als besmettelijk beschouwd. Zij is
onderdeel van een cluster (zie hierboven). Van haar contacten buiten het cluster om is vooralsnog niemand positief getest.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e) arts GGD Haaglanden

Van: LCl Voorwacht M>
Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 13:44
Aan:w dhaaglanden.nl>

Onderwerp: RE: Verdenking herinfectie covid-19

Beste

Hartelijk dank voor het doorgeven van deze informatie.
Zou je ons nog wat extra informatie kunnen geven over:
« hoe groot is het cluster waarvan mw. deel uitmaakt?
+ kun je aangeven in welke zorgsetting mw. werkt?
+« mw. behoort tot risicogroep zoals in de LCI-RL staat beschreven: kun je doorgeven welke
risicofactoren zij heeft?
« Eris een EZD opgegeven, kun je doorgeven welke symptomen mw had/heeft?
« Is de persoon in isolatie? Is BCO opgestart en zijn er contacten getest?

Met vriendelijke groet,

Adviseur infectieziektebestrijding

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)

From: (10)(2e) dhaaglanden.nl>

Sent: vrijdag 14 augustus 2020 12:10
To: Ll voorwacht <JIIUESIM @ rivm.nl>
Subject: Verdenking herinfectie covid-19

Beste LCl voorwacht,

Vanuit de GGD Haaglanden hebben we nog een casus met verdenking herinfectie Covid-19. Het serum zal worden afgenomen en
de materialen worden verzonden aan het RIVM-IDS.

Meldingsdatum (1 +2): 19/4/2020 + 14/8/2020
Osirisnummer 1

Osirisnummer 2

Cluster zorgmedewerker

geboortedatum:

geslacht:

Behorende tot risicogroep zoals in de LCI-RL

EZD 1 14/4/2020

EZD2 11/8/2020

Klachtenvrije periode: ongeveer 16 weken

afname PCR 1 ( + laboratorium) : 18/4/2020 (10)(2e) )
uitslag PCR 1 Positief

lokale CT waarde 1 36

afname PCR 2 (+ laboratorium) 12/8/2020 (HMC Westeinde)
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Uitslag PCR 2 Positief

Lokale CT waarde 2 volgt

Positieve contacten in osiris: onbekend
Extra info?

|k hoop u hiermee voldoende geinformeerd te hebben.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e) arts GGD Haaglanden
De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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